Deinde cum eodem Excellentissimo D.no Delegato Apostolico et cum cle
ro, Nos tempore visitationum canonicarum comitante, in dominium Wale
wice profecti sumus ibique omnes pernoctavimus. 

Altera die, reviso ibidem oratorio privato Missae Sacrificium in eo ab
solvimus, Illustrissimus vero ac Reverendissimus D.nus Ratti in ecclesiam 
Chru.Slinensem revertit, Missam solemnem celebravit et Benedictionem 
Apostolicam cum Indulgentiis plenariis fidelibus Christi donavit. 

Interea Nos ecclesiam parochialem petivimus, de via declinavimus et 
domos servarum praedii Walewice consolationem spiritualem domesticis 
afferendi causa intravimus. 

Post concionem sacram, a presbytero religioso prolatam, altaria et para
menta ac vasa liturgica lustravimus et praecepimus, ut in omnibus tribus 
altaribus lapides portatiles, s. Reliquias ligno insertas et sigilla iam ex par
te fractas continentes, novis secundum praescripta Rubricarum substitue
rentur et flores artificiosi de altaribus amoverentur; vestimenta vero sacer-

41 Visitator apostolicus Achllles Ratti in pagum ChruSlin devertit, curo se conferret ad perficien
dam visitationem dioecesis Vladis)aviensis, quam peregit diebus 21-24 IX 1918. Cfr. N. 228. 
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dotalia antiquiora seorsim a novis componerentur specialique tutela prote
gerentur. 

Perspecta acta metricalia de ortu, copulatione et obitu ordinate concin
nata et conservata esse comprobatum est. 

Iuvenes utriusque sexus, de scientia catechismi sacri coram Excellentis
simo D.no Visitatore Apostolico tentati, fere omnes responsa Nobis placita 
dabant. 

Rogatus a Nobis Excellentissimus ac Illustrissimus D.nus Delegatus 
Apostolicus Con.firmationis Sacramentum 998 personis impertivit. 

In conferentia cleri decanatus Loviciensis in loco Chr\lSlin designato 
eundem clerum hortabamur ac monebamus, ut novum Codicem Iuris Cano
nici acquireret et sedulo legeret; actioni sociali in populo invigilaret, quid
quid in eo vitiosum sit, exterminari studeret, cum populo fideli, habita ra
tione belli adiunctorum, omni cum circumspectione atque prudentia se gere
ret; ad finem vero huius collationis Excellentissimus D.nus Visitator Apo
stolicus orationem praeclaram amore populi et cleri Poloni ardentem habuit 
et clementissime promisit, se omnia bona, quae vidit, Sanctissimo Patri 
cum gaudio relaturum. 

In quorum fidem etc. Datum in ChruSlin die 20 Septembris 1918 anno. 

1-1 Alexander Ar[chiepiscopus] Metrop[olita] 

1-1 V. Piotrowsk.i42, notarius.